证券代码：603456               证券简称：九洲药业            公告编号：2017-070

浙江九洲药业股份有限公司

关于公司临海分公司完成注销登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江九洲药业股份有限公司（以下简称“公司”）为适应公司未来业务发展需

要，有效整合和合理配置公司优势资源，优化和明晰公司管理架构，经第五届董

事会第十四次会议审议，公司在浙江省化学原料药基地临海园区设立了全资子公

司浙江瑞博制药有限公司（以下简称“瑞博制药”），计划由瑞博制药逐步承接浙

江九洲药业股份有限公司临海分公司（简称“临海分公司”）的医药制造、研发以

及技术咨询等业务。具体内容详见公司刊登于上海证券交易所网站

（www.see.com.cn）《关于设立子公司的公告》（公告编号：2016-025）。

2016 年 6 月 30 日，经公司第五届董事会第十六次会议、公司 2016 年第一

次临时股东大会审议通过《关于变更部分募集资金投资项目实施主体由分公司变

为全资子公司暨对全资子公司增资的议案》，同意公司将非公开发行项目之一

“CMO 多功能生产基地建设项目”的实施主体，由临海分公司变更为全资子公司

瑞博制药。并于临海分公司的业务、资产、人员全部划转至瑞博制药后，及时办

理注销手续。具体内容详见公司刊登于上海证券交易所网站（www.see.com.cn）

《关于变更部分募集资金投资项目实施主体由分公司变为全资子公司暨对全资

子公司增资的公告》（公告编号：2016-034）。

近日，公司收到临海市市场监督管理局出具的注销证明资料，准予公司注销

临海分公司。至此，临海分公司的注销登记手续已办结。

由于临海分公司相关业务、人员及债权债务已由公司全资子公司瑞博制药承

继，临海分公司的注销不会对公司的整体业务和经营情况产生重大实质影响。

特此公告。

浙江九洲药业股份有限公司

董事会

                                             二〇一七年十二月六日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2